Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,
Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000

www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 061/2015

“Declara Vacância do Cargo de Agente

Administrativo, ocupado pela servidora efetiva

ADRIANA SOUZA ANDRADE”

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Sebastião

Gilmar Luiz da Silva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo

63, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Declarar a vacância do cargo de Psicóloga, ocupado pela

servidora efetiva ADRIANA SOUZA ANDRADE, matrícula 10344, inscrita no RG

14298988 SSP/MT e devidamente cadastrada no CPF nº 012.104.931-01, por

motivo de posse em outro cargo inacumulável, nos termos do artigo 43, inciso III

da Lei Municipal nº. 992/2006.

Art. 2º. A vacância de que trata o art. 1º desta Portaria, será pelo prazo

de 03 (três) anos, ou antes, desde que a pedido do servidor, a partir do dia 1 de

Abril  de 2015, data da posse no novo cargo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 30 março de 2015.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres